PREFEITURA MUNICIPAL DE PERITORÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RUA DA MANGUEIRA, S/N° - FONE (99) 991789324
CNPJ Nº 12.253.549/0001-77

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Mar. Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís, MA, CEP 65.076-091 – clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - TEL: (98) 99159-4380

EDITAL Nº 005/2016 – RESULTADO PARCIAL – 1ª ETAPA

O Prefeito Municipal de Peritoró – MA, no uso de suas atribuições legais, torna
público o Resultado Parcial Preliminar do Processo Seletivo Público Simplificado de Agente
Comunitário de Saúde – ACS, regido pelo Edital Retificado nº 003/2016, referente à 1ª
Etapa/Prova Objetiva.

1. ZONA URBANA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1.1. ÁREA DE REFERÊNCIA: CENTRO                                                                                             01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1. 0186 TALITA MACIEL TEIXEIRA 08.25 CLASSIFICADO
2. 0115 MARIA OZANIRA SOUSA DE OLIVEIRA 07.75 CLASSIFICADO
3. 0019 LAURYANA MATOS PEREIRA 07.75 CLASSIFICADO
4. 0004 JANE DA SILVA SOARES 07.50 CLASSIFICADO
5. 0224 MARIA ELIANE SILVA BALBINA 07.50 CLASSIFICADO
6. 0001 KATIA MARIA DE SOUSA FERREIRA 07.50 CLASSIFICADO
7. 0052 DAISY DA SILVA ARAGÃO 07.50 CLASSIFICADO
8. 0253 RAFAEL DA CONCEIÇÃO PEREIRA 07.50 CLASSIFICADO
9. 0066 ANDNA RODRIGUES DE SOUSA 07.25 APROVADO
10. 0188 MARKLEUDE DA SILVA GOMES DO NASCIMENTO 07.25 APROVADO
11. 0239 ALAN KAIRO FERNANDES DE MORAIS 07.00 APROVADO
12. 0163 VALDEMIR CALOS BASTOS 06.75 APROVADO
13. 0209 ELIZIANE ARAÚJO DA COSTA 06.75 APROVADO
14. 0275 FRANCYANE ARAÚJO PEREIRA 06.75 APROVADO
15. 0304 CICERO SOUZA DOS REIS 06.50 APROVADO
16. 0245 ANTONIO MARCOS DA SILVA RIBEIRO 06.50 APROVADO
17. 0030 WADNA OLIVEIRA SILVA CONCEIÇÃO 06.50 APROVADO
18. 0192 JEANE DE ALMEIRA SERRA 06.50 APROVADO
19. 0021 EMANOEL MESSIAS VIEIRA RODRIGUES 06.50 APROVADO
20. 0073 MARIA DO LIVRAMENTO COSTA LIRA 06.25 APROVADO
21. 0080 ELKA ADRIANA PEREIRA LIMA 06.25 APROVADO
22. 0009 VALMA SILVA DE SOUSA 06.25 APROVADO
23. 0101 ANTONIA LYWENDENE FONSECA SILVA 06.25 APROVADO

2. ZONA RURAL – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

2.1. ÁREA DE REFERÊNCIA: INDEPENDENCIA                                                                            02 VAGAS

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1. 0193 MARIA DOS REIS DA SILVA SOARES 08.25 CLASSIFICADO
2. 0045 FRANCISCO MAURO COELHO CARVALHO 08.25 CLASSIFICADO
3. 0016 GERSON SALES ROCHA 07.75 CLASSIFICADO
4. 0145 ANTONIO MAGALHÃES LIMA 07.50 CLASSIFICADO
5. 0027 CIDIANA DA SILVA DIAS BARRETO 07.25 CLASSIFICADO
6. 0276 EDIANE ARAÚJO PEREIRA 07.25 CLASSIFICADO
7. 0007 DENILSON DOS SANTOS SILVA 07.00 CLASSIFICADO
8. 0242 ARINALDO FERREIRA DE SOUSA 06.75 CLASSIFICADO
9. 0111 FRANCILANE RODRIGUES COSTA 06.75 CLASSIFICADO
10 0261 ANTONIA IVANILDE PEREIRA DA SILVA 06.50 APROVADO
11. 0092 ANTONIO OLIVEIRA DAMASCENO 06.50 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PERITORÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RUA DA MANGUEIRA, S/N° - FONE (99) 991789324
CNPJ Nº 12.253.549/0001-77

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Mar. Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís, MA, CEP 65.076-091 – clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - TEL: (98) 99159-4380

2.1. ÁREA DE REFERÊNCIA: INDEPENDENCIA (CONTINUAÇÃO)
1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

12. 0283 ANA LÚCIA PEREIRA DE SOUSA 06.50 APROVADO
13. 0104 JONATAS DE SOUSA PEREIRA 06.50 APROVADO
14. 0282 ELIENE MESQUITA DE FREITAS 06.25 APROVADO
15. 0083 VANESSA RODRIGUES CARDOSO 06.25 APROVADO
16. 0065 CLEANES BARROS FERREIRA 06.00 APROVADO
17. 0103 WILLIAM DOS SANTOS 06.00 APROVADO
18. 0153 JOSIVAN LOPES DE FRANÇA 06.00 APROVADO
19. 0175 ANTONIA PEREIRA GONÇALVES 06.00 APROVADO

2.2. ÁREA DE REFERÊNCIA: POVOADO PERITORO DOS PRETOS                                             01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1.  0047 ANA MARIA MORAES MONTEIRO 06.00 CLASSIFICADO

2.3. ÁREA DE REFERÊNCIA: POVOADO SÃO JOSÉ                                                                      01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1. 0196 RAIMUNDA OLIVEIRA SALES SILVA 06.75 CLASSIFICADO
2. 0293 MARIA ELENILDE ANDRADE DA SILVA 06.00 CLASSIFICADO

2.4. ÁREA DE REFERÊNCIA: POVOADO SANTA RITA                                                                   01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1. 0037 JULIANA SALAZAR AUSTRIACO 06.00 CLASSIFICADO
2. 0117 MARIA LUIZA BAIMA DE PAULO 06.00 CLASSIFICADO

2.5. ÁREA DE REFERÊNCIA: POVOADO CENTRO DO MEDEIRO                                                 01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1. 0152 ADAILTON MACHDO DE FARIAS 06.50 CLASSIFICADO
2. 0035 ANTONIO BATISTA DE LIMA FILHO 06.50 CLASSIFICADO
3. 0058 MIRIAN FERREIRA DIAS 06.00 CLASSIFICADO

2.6. ÁREA DE REFERÊNCIA: POVOADO LEVADA                                                                          01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1. 0022 ANTONIO PINTO PEREIRA 08.50 CLASSIFICADO
2. 0135 CAMILA DE ARAÚJO LIMA 08.50 CLASSIFICADO
3. 0136 JOSÉ MAGNO RODRIGUES DE SOUSA 08.00 CLASSIFICADO
4. 0215 ALBERTO ARAÚJO DE MORAES 06.75 CLASSIFICADO
5. 0157 LEONARDO DE SOUSA LIMA 06.50 APROVADO
6. 0137 CLAUDENI ALZIRA RODRIGUES 06.25 APROVADO
7. 0176 EDIMAR DE ANDRADE PEREIRA 06.25 APROVADO
8. 0233 ADELSON PEREIRA DOS SANTOS 06.00 APROVADO

2.7. ÁREA DE REFERÊNCIA: POVOADO LAGO GRANDE                                                             01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1. 0246 MANOEL FERREIRA DA SILVA 07.00 CLASSIFICADO
2. 0028 DOMINGAS PAULA OLIVEIRA 07.00 CLASSIFICADO
3. 0265 MARCIA ANTONIA DE ARAÚJO PEREIRA 06.25 CLASSIFICADO

2.8. ÁREA DE REFERÊNCIA: POVOADO ALTO SECO                                                                   01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1. 0154 DENISE AZEVEDO DA SILVA 06.00 CLASSIFICADO
2. 0231 RICARDO RIBEIRO DE SOUSA 06.00 CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PERITORÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RUA DA MANGUEIRA, S/N° - FONE (99) 991789324
CNPJ Nº 12.253.549/0001-77

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Mar. Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís, MA, CEP 65.076-091 – clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - TEL: (98) 99159-4380

2.9. ÁREA DE REFERÊNCIA: POVOADO BACURI II                                                                       01 VAGA
1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1. 0272 JAQUELINE DE FRANÇA DA SILVA 06.00 CLASSIFICADO
2. 0216 ADAILTON COSTA DA SILVA 06.00 CLASSIFICADO

2.10. ÁREA DE REFERÊNCIA: POVOADO SÍTIO SERRARIA                                                         01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1. 0200 LUIS HENRIQUE MACEDO MORAES 06.25 CLASSIFICADO
2. 0082 JOANA DARC DA COSTA SILVA 06.00 CLASSIFICADO
3. 0034 BRUNA MORAES DE SOUSA 06.00 CLASSIFICADO

2.11. ÁREA DE REFERÊNCIA: POVOADO VILA SIMÃO                                                                 01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1. 0127 MARIA CLEUDE SILVA PEREIRA 07.50 CLASSIFICADO
2. 0128 RONALDO TEIXEIRA COSMO 07.50 CLASSIFICADO
3. 0064 JULIANA PEREIRA DE ARAÚJO COSTA 07.00 CLASSIFICADO
4. 0294 MARCIEL DE SOUSA MOREIRA 07.00 CLASSIFICADO
5. 0036 LEANDRO DO NASCIMENTO MEDEIROS 06.75 CLASSIFICADO
6. 0183 KARLENE SOUSA VELOSO 06.50 APROVADO
7. 0044 ANTONIO FERREIRA SOUSA FILHO 06.25 APROVADO
8. 0297 MIRIAN CANDIDO DE FRANÇA 06.00 APROVADO
9. 0257 JACIARA RIBEIRO DA SILVA 06.00 APROVADO

2.12. ÁREA DE REFERÊNCIA: POVOADO BOA VISTA                                                                   01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1. 0195 GERLANE AZEVEDO DA SILVA COSTA 08.75 CLASSIFICADO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PERITORÓ, ESTADO DO MARANHÃO, EM

09 DE JUNHO DE 2016.

JOZIAS LIMA OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL